ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 719         DE 16  DE SETEMBRO DE 2022.

Altera o horário da Sessão Ordinária
do dia 19 de Setembro de 2022.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Vale do

Paraíso/RO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e,

Considerando o Ofício nº 111/2022 – CRE/GAB28ª ZE/28ª ZE,

que requisita o auditório desta Câmara Municipal...

     RESOLVE:

Art. 1º Alterar o horário de realização da Sessão Ordinária do

dia 19 de Setembro de 2022, para às 08:00 horas, do mesmo dia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILSON CARLOS LUIZ
Presidente